

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziției: _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
03221112-4	Unt din smântână dulce	kg	435	166.40	179.72	72384.00	78178.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15211000-0	Chefir	kg	1350	20.30	21.93	27405.00	29605.50	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	

Rotari



15512000-3	Bifidoc	kg	300	20.50	22.14	6150.00	6642.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15512000-3	Bifidoc cu fructe	kg	320	20.50	22.14	6560.00	7084.80	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15544000-3	Cașcaval – brânză maturată semitare 45%- 50%	kg	131	135.00	162.00	17685.00	21222.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15511100-4	Lapte	litri	2723	13.35	14.42	36352.05	39265.66	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL.30000000374700
15512300-3	Smântână pahar	buc	215	23.20	25.06	4988.00	5387.90	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL.30000000374700
15872000-1	Smântână peliculă	kg	177	47.00	56.40	8319.00	9982.80	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL.30000000374700
15800000-6	Brânzică glazurată în ciocolată	buc.	2712	7.10	7.67	19255.20	20801.04	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15800000-6	Brânzică dulce cu fructe	buc	700	7.20	7.78	5040.00	5446.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL.30000000374700
15551310-1	Iaurt	buc	2400	12.95	13.99	31080.00	33576.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL.30000000374700
15511600-9	Lapte condensat	buc	304	17.80	21.36	5411.20	6493.44	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL.30000000374700
15221000-3	Pește congelat (tip Hec)	kg	343	58.10	69.72	19928.30	23913.96	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL.30000000374700
15800000-6	Bastonași de crabi	buc.	20	23.70	28.44	474.00	568.80	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL.30000000374700
15800000-6	Preserve de hering	buc.	70	49.00	58.80	3430.00	4116.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL.30000000374700
15112120-3	Carne de vită fără os	kg	95	220.00	264.00	20900.00	25080.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
1510000-1	Carne de porc proaspătă(mușchi fără os), refrigerată	kg	100	125.00	150.00	12500.00	15000.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15625000-2	Crupe de griș	kg	135	17.90	21.40	2416.50	2889.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15613300-1	Hrișcă	kg	203	45.50	54.60	9236.50	11083.80	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15800000-6	Malai	kg	190	17.50	21.00	3325.00	3990.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700

R. Anasi



03211000-3	Mazăre uscată șlefuită	kg	136	18.50	19.98	2516.00	2717.28	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
03211000-3	Crupe de grâu	kg	128	10.80	12.96	1382.40	1658.88	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15613300-1	Crupe de porumb	kg	70	15.80	18.96	1106.00	1327.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
03211400-7	Crupe de orz	kg	153	11.70	14.04	1790.10	2148.12	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
03221210-1	Fasole albe	kg	145	32.00	34.56	4640.00	5011.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
03221210-1	Fasole cafenii	kg	25	31.00	33.48	775.00	837.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15850000-1	Paste făinoase	kg	215	23.70	28.44	5095.50	6114.60	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15800000-6	Tăiței de casă	pachet	160	18 10	21.72	2896.00	3475.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
03200000-3	Făină de grâu	kg	180	13.40	16.08	2412.00	2894.40	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15821200-1	Biscuiți cu cereale (seminte în asortiment)	kg	225	45.05	54.06	10136.25	12163.50	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15821200-1	Biscuiți cu lapte topit	kg	150,4	38.00	45.60	5715.20	6858.24	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15821200-1	Biscuiți de ovăz	kg	155	47.20	56.64	7316.00	8779.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15812100-4	Napuletane	buc	424	12.30	14.76	5215.20	6258.24	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15812100-4	Zefir alb	kg	75	69.50	83.40	5212.50	6255.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15821200-2	Turte dulci – (пряники)	kg	75	35.00	42.00	2625.00	3150.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15141999-3	Ulei din răsărită rafinat	litri	641	41.50	49.80	26601.50	31921.80	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15872400-5	Sare gemă	kg	15	13.20	15.84	198.00	237.60	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15872400-5	Sare iodată	kg	130	13.20	15.84	1716.00	2059.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
031425000-3	Ouă de găină cal.superioară	buc	3270	2.30	2.76	7521.00	9025.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700



Rotari

15892000-7	Suc natural limpede	litri	1130	14.90	17.88	16837.00	20204.40	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15321000-4	Suc din fructe	amb	2500	5.00	6.00	12500.00	15000.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15321000-4	Suc din tomate	borcan	304	33.80	40.56	10275.20	12330.24	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15890000-3	Magiun din mere proaspete	borcan	58	24.70	29.64	1432.60	1719.12	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15863200-7	Ceai	cutii.	243	18.50	22.20	4495.50	5394.60	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15841300-8	Cacao	kg	5,76	197.00	236.40	1134.72	1361.66	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15860000-4	Cafea solubilă	kg	3	950.00	1140.00	2850.00	3420.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15872300-4	Frunze de dafin	kg	2	170.00	204.00	340.00	408.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Piper negru măcinat	buc	39	10.00	12.00	390.00	468.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15870000-7	Pătrunjel uscat	pachet	120	4.05	4.86	486.00	583.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15870000-7	Mărar uscat	buc	100	4.40	5.28	440.00	528.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15870000-7	Condimente 15 legume	buc	160	6.20	7.44	992.00	1190.40	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
03222115-2	Stafide	kg	21,6	82.00	98.40	1771.20	2125.44	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15870000-7	Vanilie	buc	70	1.15	1.38	80.50	96.60	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15870000-7	Praf de copt	buc	50	2	2.40	100.00	120.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Borș acru	litri	360	7.85	9.42	2826.00	3391.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15871100-5	Borș acru praf	buc	450	4.20	5.04	1890.00	2268.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15612420-1	Castraveți murăți în vacuum	buc	120	23.00	27.60	2760.00	3312.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	

Rontari

15842220-0	Bomboane de ciocolată	kg	40	121.20	145.44	4848.00	5817.60	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15842220-0	Bomboane jeleu	kg	40	68.00	81.60	2720.00	3264.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15842220-0	Bomboane cu glazură de ciocolată	kg	23	67.00	80.40	1541.00	1849.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15842220-0	Bomboane sufleu	kg	52,1	133.50	160.20	6955.35	8346.42	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15332230-5	Marmeladă lămâe felii	kg	38,5	88.00	105.60	3388.00	4065.60	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15890000-3	Pastă de roșii	borcan	173	29.00	34.80	5017.00	6020.40	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15842300-5	Halva	kg	66	53.00	63.60	3498.00	4197.60	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15613380-5	Falgi de ovăz	kg	143	23.00	27.60	3289.00	3946.80	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15821000-9	Covrigei cu mac	kg	32,5	35.00	37.80	1137.50	1228.50	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15821000-9	Covrigei cu țărâțe	kg	25	31.50	34.02	787.50	850.50	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15831200-4	Zahăr tos	kg	626	18.95	20.47	11862.70	12814.22	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15810000-9	Ruladă pandișpan	buc	100	12.00	14.40	1200.00	1440.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15871273-8	Maioneză	buc	40	21.40	25.68	856.00	1027.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15800000-6	Jeleu cu gust de fructe	buc	50	7.50	9.00	375.00	450.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15800000-6	Conserve de legume	borcan	51	15.50	18.60	790.50	948.60	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15800000-6	Conserve Gingerică Baltica	buc	140	17.50	21.00	2450.00	2940.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15800000-6	Pateu din carne de pasăre	buc	95	18.00	21.60	1710.00	2052.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15800000-6	Porumb dulce conservat	borcan	43	11.35	13.62	488.05	585.66	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700
15871110-8	Oțet de masă	litru	8	10.00	12.00	80.00	96.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700

Rotari

03111500-7	Semințe de in	buc	2	18.25	21.90	36.50	43.80	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
03111500-7	Semințe de susan	kg	1	95.80	95.80	114.96	114.96	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15131230-6	Salam semiafumat Servilat	kg	65	88.35	106.02	5742.75	6891.30	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Safalade de porc vacuum	kg	45	53.15	63.78	2391.75	2870.10	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Crenvursti în asortiment în gaze	kg	135	54.10	64.92	7303.50	8764.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Parizer	kg	36	56.10	67.32	2019.60	2423.52	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Salam șuncă	kg	20	141.50	169.80	2830.00	3396.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Mici carne (vită, porc)	kg	80	73.20	87.84	5856.00	7027.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Mici carne de găină	kg	294	63.20	75.84	18580.80	22296.96	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Pelimeni	kg	180	31.40	37.68	5652.00	6782.40	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Colțunași cu cartofi	kg	96	33.20	39.84	3187.20	3824.64	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Colțunași cu brânză	kg	321	55.75	66.90	17895.75	21474.90	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Pizza congelată	buc	180	34.50	41.40	6210.00	7452.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Cârnăciori vită, porc	kg	80	80.50	96.60	6440.00	7728.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Cârnăciori tradiționali	kg	229	80.50	96.60	18434.50	22121.40	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Pârjoale congelate	kg	385	65.20	78.24	25102.00	30122.40	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Perișoare de găină	kg	352	55.10	66.12	19395.20	23274.24	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Chiftele din carne de găină	kg	231	65.10	78.12	15038.10	18045.72	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15112130-6	Pulpe de găină congelate	kg	70	46.00	55.20	3220.00	3864.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	

Rotazi

15112130-6	Aripioare de găină	kg	215	57.50	69.00	12362.50	14835.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15112130-6	Piept de pui	kg	645	76.50	91.80	49342.50	59211.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Șold de pui	kg	270	40.80	48.96	11016.00	13219.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Gambe de găină	kg	315	43.50	52.20	13702.50	16443.00	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
15800000-6	Aluat foietaj 1,2 kg	kg	76,8	38.45	41.53	2952.96	3189.50	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
03211000-3	Crupe de arpacaș	kg	10	17.60	21.12	176.00	211.20	01.08.2022 – 31.12.2022	MD37TRPDAL30000000374700	
	TOTAL					777287.63	904706.568			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotari Petru În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL Gembird Adresa: or.Chisinau str.Cetatea-Alba16''A''

Rotari



Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: “_13_” ___ iulie ___ 2022

Licitația Nr.: _____

Invitație la licitația Nr.: _____

Alternativa Nr.: _____

Către: _____ DGASPFPC Falesti _____

___ Gembird SRL _____ declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____.
- b) _____ Gembird SRL _____ se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii _____ produse alimentare _____.
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: _____ 777287.63 _____.
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: _____ 904706.568 _____.
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, _____ Gembird SRL _____ se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4**.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5**.

Semnat: _____

Nume: _____ Rotari Petru _____

În calitate de: _____ administrator _____

Ofertantul: _____ Gembird SRL _____

Adresa: Chisinau, str. Cetatea - Alba 16, 'A' _____

Data: “_13_” ___ iulie ___ 2022



Rotari

Oferta

Lot	Denumire produselor	Unit.	Cant.	Pretul f/TVA	Suma totala f/TVA	Pretul cu TVA	Suma totala cu TVA
8	Unt din smintina dulce nesarat 72,5% amb.0,2kg	kg.	435	166.40	72384.00	179.72	78178.20
9	chefir 2.5% 0.5kg	kg.	1350	20.30	27405.00	21.93	29605.50
10	bifidoc 2.5% 0.5kg	kg.	300	20.50	6150.00	22.14	6642.00
11	bifidoc cu fructe 2.5% 0.5kg	kg.	320	20.50	6560.00	22.14	7084.80
12	cascaval-brinza maturata semitare 45%-50%	kg.	131	135.00	17685.00	162.00	21222.00
13	lapte 2.5% 1l	litri	2723	13.35	36352.05	14.42	39265.66
14	smintina 15% 0.4 gr	buc.	215	23.20	4988.00	25.06	5387.90
15	produs de smintina 15% 0.5gr	kg.	177	47.00	8319.00	56.40	9982.80
17	brinzica glazurata in ciocolata	buc.	2712	7.10	19255.20	7.67	20801.04
18	brinzica dulce cu fructe	buc.	700	7.20	5040.00	7.78	5446.00
20	iaurt 5% 115gr	buc.	2400	12.95	31080.00	13.99	33576.00
21	lapte condensat	buc.	304	17.80	5411.20	21.36	6493.44
22	peste hec congelat	kg.	343	58.10	19928.30	69.72	23913.96
23	bastonasi de crabii 0.5kg	buc.	20	23.70	474.00	28.44	568.80
24	preserve de hering 0.5kg	buc.	70	49.00	3430.00	58.80	4116.00
25	carne de vita fara os	kg.	95	220.00	20900.00	264.00	25080.00
26	carne de porc fara os	kg.	100	125.00	12500.00	150.00	15000.00
27	crupe de gris	kg.	135	17.90	2416.50	21.40	2889.00
28	hrisca	kg.	203	45.50	9236.50	54.60	11083.80
30	malai	kg.	190	17.50	3325.00	21.00	3990.00
31	Mazare uscata	kg.	136	18.50	2516.00	19.98	2717.28
32	crupe de griu	kg.	128	10.80	1382.40	12.96	1658.88
33	crupe de porumb	kg.	70	15.80	1106.00	18.96	1327.20
36	crupe de orz	kg.	153	11.70	1790.10	14.04	2148.12
37	fasole albe	kg.	145	32.00	4640.00	34.56	5011.20
38	fasole cafenii	kg.	25	31.00	775.00	33.48	837.00
39	paste fainoase	kg.	215	23.70	5095.50	28.44	6114.60
40	taietei de casa	pachet	160	18.10	2896.00	21.72	3475.20
41	Faina de griu	kg.	180	13.40	2412.00	16.08	2894.40
42	biscuiti cu cereale	kg.	225	45.05	10136.25	54.06	12163.50
44	biscuiti cu lapte topit	kg.	150.4	38.00	5715.20	45.60	6858.24
45	biscuti de ouas	kg.	155	47.20	7316.00	56.64	8779.20
46	napolitane in amb. de 160gr	buc.	424	12.30	5215.20	14.76	6258.24
47	zefir alb ambalat 3kg	kg.	75	69.50	5212.50	83.40	6255.00
48	Turte dulci	kg.	75	35.00	2625.00	42.00	3150.00
49	ulei din rasarita rafinat	litri	641	41.50	26601.50	49.80	31921.80
50	sare gema	kg.	15	13.20	198.00	15.84	237.60
51	Sare iodata	kg.	130	13.20	1716.00	15.84	2059.20
52	Oua de gaina	buc.	3270	2.30	7521.00	2.76	9025.20
53	suc natural limpede	litru	1130	14.90	16837.00	17.88	20204.40
54	suc din fructe	amb.	2500	5.00	12500.00	6.00	15000.00
55	suc din tomate	borcan	304	33.80	10275.20	40.56	12330.24
56	magiun din mere	borcan	58	24.70	1432.60	29.64	1719.12
58	ceai	cutii	243	18.50	4495.50	22.20	5394.60
59	cacao	kg.	5.76	197.00	1134.72	236.40	1361.66
60	cafea solubila	kg.	3	950.00	2850.00	1140.00	3420.00
61	frunze de dafin	kg.	2	170.00	340.00	204.00	408.00
62	piper negru macinat in pachet de 50 g	buc.	39	10.00	390.00	12.00	468.00
63	patrunjel uscat	pachet	120	4.05	486.00	4.86	583.20
64	marar uscat	buc.	100	4.40	440.00	5.28	528.00
65	condimente 15 legume 80g	buc.	160	6.20	992.00	7.44	1190.40
66	stafide	kg.	21.6	82.00	1771.20	98.40	2125.44
67	vanilie	buc.	70	1.15	80.50	1.38	96.60
68	praf de copt	buc.	50	2.00	100.00	2.40	120.00
69	bors acru	litri	360	7.85	2826.00	9.42	3391.20
70	bors acru praf	buc.	450	4.20	1890.00	5.04	2268.00

Rotari

71	castraveti murati in vacuum 0.5kg	buc.	120	23.00	2760.00	27.60	3312.00
72	bomboane de ciocolata	kg.	40	121.20	4848.00	145.44	5817.60
73	bomboane jeleu	kg.	40	68.00	2720.00	81.60	3264.00
74	bomboane cu glazura de ciocolata	kg.	23	67.00	1541.00	80.40	1849.20
75	bomboane sufleu	kg.	52.1	133.50	6955.35	160.20	8346.42
76	marmelada lamiie felii	kg.	38.5	88.00	3388.00	105.60	4065.60
77	pasta de rosii	borcan	173	29.00	5017.00	34.80	6020.40
78	halva	kg.	66	53.00	3498.00	63.60	4197.60
79	fulgi de ovas	kg.	143	23.00	3289.00	27.60	3946.80
80	covrigei cu mac	kg.	32.5	35.00	1137.50	37.80	1228.50
81	covrigei cu tarite	kg.	25	31.50	787.50	34.02	850.50
82	zahar tos	kg.	626	18.95	11862.70	20.47	12814.22
83	rulada pandispan	buc.	100	12.00	1200.00	14.40	1440.00
84	maioneza	buc.	40	21.40	856.00	25.68	1027.20
85	jeleu cu gust de fructe	buc.	50	7.50	375.00	9.00	450.00
86	conserve de legume	borcan	51	15.50	790.50	18.60	948.60
87	conserve gingirica baltica	buc.	140	17.50	2450.00	21.00	2940.00
89	pateu din carne de pasare	buc.	95	18.00	1710.00	21.60	2052.00
91	porumb dulce conservat	borcan	43	11.35	488.05	13.62	585.66
92	otet de masa	litru	8	10.00	80.00	12.00	96.00
93	seminte de in	buc.	2	18.25	36.50	21.90	43.80
94	seminte de susan	kg.	1	95.80	95.80	114.96	114.96
95	salam semiafumat servilat	kg.	65	88.35	5742.75	106.02	6891.30
96	safalade de porc vacuum	kg.	45	53.15	2391.75	63.78	2870.10
97	crenvursti in asortiment in gaze	kg.	135	54.10	7303.50	64.92	8764.20
98	parizier	kg.	36	56.10	2019.60	67.32	2423.52
99	salam sunca	kg.	20	141.50	2830.00	169.80	3396.00
100	mici carne (vita,porc)	kg.	80	73.20	5856.00	87.84	7027.20
101	mici carne de gaina	kg.	294	63.20	18580.80	75.84	22296.96
102	pelimeni ambalati 5kg	kg.	180	31.40	5652.00	37.68	6782.40
103	coltunasi cu cartofi	kg.	96	33.20	3187.20	39.84	3824.64
104	coltunasi cu brinza	kg.	321	55.75	17895.75	66.90	21474.90
105	pizza 0.48-0.5kg congelata	buc.	180	34.50	6210.00	41.40	7452.00
106	cirnaciori vita,porc	kg.	80	80.50	6440.00	96.60	7728.00
107	cirnaciori traditionali	kg.	229	80.50	18434.50	96.60	22121.40
108	pirjoale congelate	kg.	385	65.20	25102.00	78.24	30122.40
109	perisoare de gaina	kg.	352	55.10	19395.20	66.12	23274.24
110	chiftele din gaina	kg.	231	65.10	15038.10	78.12	18045.72
113	pulpe de gaina	kg.	70	46.00	3220.00	55.20	3864.00
114	aripioare de gaina	kg.	215	57.50	12362.50	69.00	14835.00
115	piept de pui	kg.	645	76.50	49342.50	91.80	59211.00
116	sold de pui	kg.	270	40.80	11016.00	48.96	13219.20
117	gambe de gaina	kg.	315	43.50	13702.50	52.20	16443.00
118	aluat foietaj 1.2kg	kg.	76.8	38.45	2952.96	41.53	3189.50
120	crupe de arpacas	kg.	10	17.60	176.00	21.12	211.20
				Total	777287.63		904706.568

Rotari

